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مسؤول استاندارد شهرستان قروه خبر داد:

جمع آوری 500 کیلوگرم آرد غیر مرتبط با نوع پخت نان در این شهرستان
ســپهرغرب، گروه خبر: مسؤول استاندارد 
شهرســتان قروه از جمــع آوری و عودت 500 
در  نان،  نــوع  با  غیرمتناســب  آرد  کیلوگرم 

شهرستان قروه خبر داد.
شــهرام محمدی در این باره اظهار کرد: در گشت 
مشــترک بازرســی از واحدهــای نانوایــی توســط 
کارشناسان اســتاندارد، شبکه بهداشــت و صنعت، 
معــدن و تجارت در شهرســتان قــروه، مقدار 500 
کیلوگــرم آرد مخصوص پخت نــان لواش که در یک 

سنگک پزی  توزیع شده بود، جمع آوری شد.
وی افزود: نتایج بازرسی از نانوایی های پخت نان سنگک 
در قروه برای تناسب آرد استفاده شده با نان پخته شده این بود 
که در تعدادی از نانوایی ها به جای استفاده از آرد مخصوص 

نان سنگک از آرد لواش و تافتون استفاده  شده است.
مســؤول استاندارد شهرســتان قروه از شهروندان 
خواست که در صورت مشاهده هرگونه موارد مصرف 
آرد غیرمتناســب با نان پخته شده، مراتب را به اطلاع 

کارشناسان این اداره کل برسانند.

     نمونه برداری و نظارت بر ارســال 400 
هزار کیلوگرم روغن سوخت تقطیری

محمدی از نمونه برداری و پلمب مخازن 14 تانکر 
حاوی روغن ســوخت تقطیری توسط اداره استاندارد 
خبر داد و اظهار کرد: هدف از بازرسی نمونه برداری و 
تعیین ماهیت روغن سوخت تقطیری ارسالی از واحد 
تولیدی بهران سازان غرب بدر به منظور تعیین ماهیت 
فرآورده صادراتی و جلوگیری از قاچاق ســوخت های 

یارانه ای بود.

تخصیص یک بالگرد امدادی به دانشگاه علوم پزشکی لرستان
ســازمان  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
اورژانس گفت: اورژانس کشــور در راســتای 
سیاست توســعه ناوگان هوایی، به محض آماده 
شدن آشــیانه اصلی، یک بالگرد را در اختیار 
دانشــگاه علوم پزشکی اســتان لرستان قرار 

می دهد.
پیرحسین کولیوند روز گذشته در حاشیه کارگروه 
ایمنی و راه های لرســتان در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه بیشــترین خدمات اورژانس هوایی در اســتان 
لرستان انجام می شود، اظهار کرد: اورژانس کشور در 
راستای سیاست توسعه ناوگان هوایی به محض آماده 
شــدن آشیانه اصلی، یک بالگرد را در اختیار دانشگاه 

علوم پزشکی لرستان قرار می دهد.
وی بــا بیــان اینکه در راســتای تقویــت ناوگان 
اورژانــس، تعــداد آمبولانس های مورد نیــاز تأمین 

می شود که برای استان لرستان سهم قابل توجهی در 
نظر گرفته شده، افزود: چند دستگاه موتور آمبولانس 

نیز برای شهر خرم آباد در نظر گرفته شده است.
بیشتر بخوانید

نخســتین مجتمع تخصصی آب درمانی کشور در 
استان اردبیل راه اندازی می شود

ســاخت اولین دستگاه درمان پلاسمایی زخم های 
دیابتی

روند اجــرای تکمیل طرح هــای نیمه تمام حوزه 
بهداشت و درمان استان سمنان تسریع شود

رئیس ســازمان اورژانس کشور با اشاره به ساخت 
پایگاه های اورژانس مصوب  شــده در برنامه ششــم 
توســعه، عنوان کرد: در صورت ساخت این پایگاه ها 
جهت خدمت رســانی تجهیــز و راه انــدازی آن ها با 

سرعت انجام می شود.

وی بــه دو خدمت مبنی بر مدیریت ســکته های 
حاد قلبی و مغزی اشاره و خاطرنشان کرد: این برنامه 
می تواند جان آدم های زیادی را نجات و حفظ کند به 
همین دلیل این طرح بزودی در لرستان اجرا می شود.

کولیوند در مورد اســتخدام نیروهای فوریت های 
پزشــکی در استان لرســتان تصریح کرد: طبق وعده 
ما تعداد قابل توجهی نیروی فوریت های پزشــکی در 
جهت برطرف کردن مشــکلات منابع انسانی در این 

استان استخدام می شوند.
وی با اعلام اینکه تلفات جاده ای امسال نسبت به 
سال گذشته در کل کشــور دو درصد افزایش یافته، 
گفت: تمام تلاش ما در راســتای کاهش تصادفات و 
تلفات جانی است و با راه اندازی کمپینی در کل کشور 
به عنوان کنترل و مدیریت سرعت امیدوار هستیم که 

تعداد تصادف و تلفات جاده ای کاهش یابند.

جمع آوری 10میلیارد تومان زکات در استان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته امداد 
اســتان همدان گفت: در 9 ماهه سال جاری 10 

میلیارد تومان زکات از سراسر استان جمع آوری  
شده است.

پیمــان ترکمانه با بیان اینکــه 10 میلیارد تومان 
زکات در 9 ماهــه نخســت ســال 98 جمــع آوری  
شده اســت، اظهار کرد: مبلغ جمع آوری شــده سهم 
محرومــان و درزمینهٔ معیشــت، مســکن و جهیزیه 

نیازمندان هزینه می شود.
وی با یــادآوری زکات ســهم محرومــان، ادامه 
داد: هفــت میلیارد تومــان از زکات به دســت آمده 
بــرای محرومان هزینه شده اســت و مابقی در زمینه 
پروژه هــای عمرانی مانند مســجد، حســینیه و پل 

پرداخت می شود.
مدیرکل کمیته امداد اســتان همدان با اشــاره به 

اینکه از ابتدای سال جاری، شهرستان ملایر بیشترین 
پرداخت زکات را داشته اســت، تصریــح کرد: مردم 
نیکوکار این شهرســتان یک میلیارد و 600 میلیون 

تومان زکات پرداخت کرده اند.
ترکمانه یــادآوری کرد: 850 روســتا در همدان 
مشــمول پرداخت زکات هستند که طی 9 ماهه سال 
جاری 77 درصد برنامه هــای این واجب الهی محقق 

شده است.
وی در پایان گفت که زکات بدن شــامل فطره و 
زکات مال شــامل زکات واجب )گندم، جو، کشمش، 
گاو، گوســفند، شــتر، طلا و نقره( و زکات مستحبی 
شــامل )همه محصولات کشــاورزی، باغ ها، میوه و 

صیفی جات( است.


